
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

C U . п. Пограничный № Ш

О присвоении Почетных званий

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в честь празднования 12 июня 2023 года Дня России, Дня образования Пограничного 

муниципального округа, Дня поселка Пограничный, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Почетное звание:

Трудовая доблесть Пограничного муниципального округа -  2023
Румянцевой Татьяне Петровне - заместителю директора по эксплуатационно­

технической работе муниципального унитарного предприятия «Пограничный 
водовод».

Лучший предприниматель Пограничного муниципального округа -  2023»
Бартош Ольге Васильевне -  индивидуальному предпринимателю.

Лучший медицинский работник Пограничного муниципального округа -
2023

Шабусовой Ирине Алексеевне - заведующему фельдшерско-акушерским 

пунктом с. Рубиновка краевого государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Пограничная центральная районная больница».



Лучший педагог Пограничного муниципального округа -  2023
Поднебесной Светлане Александровне - учителю начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пограничная 

средняя общеобразовательная школа № 1 Пограничного муниципального округа».

Лучший работник культуры Пограничного муниципального округа -  2023

Мышко Евгении Владимировне -  исполняющей обязанности директора 

муниципального бюджетного учреждения «Районный центр культуры и досуга 

Пограничного муниципального округа».

Лучший ученик Пограничного муниципального округа -  2023
Голтаевой Елизавете Андреевне - ученице 11 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская средняя 

общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на советника 

главы Администрации муниципального округа по социальной политике В.А. Шарову.


